PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T601 -

Handverkerbukser
Kollektion: PW3 Arbejdstgj
Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill: 65%
polyester, 35% bomuld 300g
Kontrast Stof: 100% Polyester 600D
Fabric g

PW3

Produkt information

PW3 héandverkerbukser i nyt design tilbyder
superb komfort. Mange lommer inkl.
db.tommestoklomme og forbgjede knee,
knaepudelommer med topabning. Kile i skridt.
Hammerstrop og forsteerkninger for lang
holdbarhed. Justerbar benleengder ger buksen
til det rette valg i et moderne arbejdsmilje.

Standarder

EN 14404: 2004 + A1 2010 Type 2 niveau 0 (ved brug
i kombination med S156)

PW3 Arbejdstgj

Portwest PW3 arbejdstgj er preget af friske
dynamiske design og en moderne pasform. Et
udvalg af premium tekstiler og avancerede
konstruktions teknikker er blevet anvendt
hvilket garanterer komfort og ultimativ
slidstyrke. Tgjet er blevet testet for at sikre, at
de kan modstd hverdagsbrug.

Arbejdstaj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs
og funktioner, der er velegnede til mange
anvendelser. Kun de bedste tekstiler og
teknikker anvendes og garanterer komfort og
sikkerhed. Hver bekleedningsdel er testet til at
modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal
kvalitet til den bedste pris.

Features

- Slidsteerkt polyester/bomulds metervare for
high performance og bruger komfort

- Refleks piping for forbedret synlighed
- 10 lommer til opbevaring
- Dobbelt tommestoklomme

. Indre elastisk band i taljen, hjeelper med at
holde overkrops beklaedningen pa plads

- Triple syede sgmme for ekstra holdbarhed

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98%
af UV stréler

- Top monterings kneepude lommer for hurtig
og let adgang

- Gratis kneepuder medfglger DX4 bukser
- Elastik i siden for bedre komfort

- Justerbar forleengelse, der imgdekommer alle
benleengder

Justerbar benlaengde fra
31" 79cm til 33" 84cm.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Jan-2023)




\N
PORTWEST

T601 - PW3 Handveerkerbukser

Varekode: 6203431100

Test Hus

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36

T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48

)

A

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.8700
0.8740
0.9600
0.9880
0.9100
0.9350
0.9210
1.0500
0.9750
0.9940
1.0800
1.0200
1.1000

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

DUN14

15036108781567
15036108780041
15036108780058
15036108787194
15036108780065
15036108780072
15036108780089
15036108780096
15036108787200
15036108780102
15036108781574
15036108781581
15036108781598




